
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 6 maja 2013 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Jezioro Krasne PLH220035 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 

151, poz. 1220, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Jezioro Krasne PLH 220035, 

zwanego dalej: „obszarem Natura 2000”.  

2. Plan zadań ochronnych obejmuje obszar Natura 2000 z wyłączeniem terenu w granicach rezerwatu 

przyrody „Jezioro Krasne”, dla którego ustanowiono plan ochrony w drodze zarządzenia Nr 15/2012 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 6 lipca 2012r, uwzględniający zakres, 

o którym mowa w art. 28 ust. 10 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

§ 2. Opis granic obszaru Natura 2000 określa załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 3. Mapę obszaru Natura 2000 stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 4. Nie zidentyfikowano zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz 

gatunków roślin i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony.  

§ 5. Celem działań ochronnych jest korekta Standardowego Formularza Danych.  

§ 6. Działaniem ochronnym jest korekta Standardowego Formularza Danych.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

Hanna Dzikowska 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241 i Nr 215, poz. 

1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208 poz. 1241 i Nr 224 

poz. 1337, z 2012r poz. 985, z 2013 r. poz. 7, poz. 73, poz. 165 oraz M.P z 2009r. Nr 69, poz. 894, z 2010r. Nr 76, poz. 

954, z 2011r. Nr 95, poz. 963, z 2012 r. poz. 747. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 2100



Załączniki do zarządzenia nr 9/2013 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

z dnia 06.05.2013 r. 

Załącznik nr 1. Opis granic obszaru Natura 2000  

Granicę obszaru Natura 2000, opisuje warstwa wektorowa shp obejmująca współrzędne geograficzne 

punktów załamania granic, które posiadają następujące wartości:  

Lp. X Y Lp. X Y 

1 386669,9294  669576,6872  21 387173,46553  667771,48966 

2 386718,9167  669524,7455  22 387107,81704  667771,48966 

3 386927,8812  669303,1785  23 387054,25881  667769,21059 

4 387065,6308  669162,7858  24 387031,44255  667768,39487 

5 387185,0123  669041,1137  25 387013,09370  667790,82978 

6 387288,2243  668929,7353  26 386993,51496  667829,47781 

7 387324,7853  668848,2891  27 386637,91569  668531,42962 

8 387396,9987  668657,9085  28 386774,67253  668660,71736 

9 387438,0290  668574,2067  29 386871,49757  668752,25416 

10 387446,2350  668531,5351  30 386910,65990  668789,27757 

11 387470,8532  668437,9860  31 386858,31418  668845,98555 

12 387511,0936  668312,4361  32 386703,45501  669013,75012 

13 387429,0989  668236,1768  33 386632,82915  669090,26173 

14 387483,7989  668177,3084  34 386523,61986  669208,57230 

15 387375,3347  667856,8327  35 386456,59790  669281,17978 

16 387367,1286  667817,4436  36 386406,16349  669335,81735 

17 387376,9759  667802,6727  37 386534,70214  669453,19830 

18 387329,3807  667756,7188  38 386613,79994  669525,43005 

19 387268,6559  667766,5660  39 386615,39947  669526,89072 

20 387224,3431  667766,5660  40 386669,92942  669576,68721 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2100



Załącznik nr 2. Mapa obszaru Natura 2000  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2100


		2013-05-07T14:10:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




